

## Furnituri birou

I.D.: 62386992

---

Data publicarii	26.10.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.419,84 RON - 1.419,84 RON

---

Descriere: Coperta dosar arhiva A3 30 3.36 100.80 Coperta dosar arhiva A4 150 2.94 441.00 Coperti reg A3 8 14.28 114.24 Fisa mag A4 150 1.68 252.00 Plic C4 200 0.29 58.00 Plic C6 200 0.12 24.00 Plic C5 200 0.21 42.00 Plic burduf 100 1.09 109.00 Post it 20 2.18 43.60 Lipici 20 2.52 50.40 Biblioraft 10 4.20 42.00 Tus 3 4.20 12.60 Plastelina 10 4.20 42.00 Ghem sfoara 30 2.94 88.20

---